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 14,318.42

 16,843.20

 18,510.00

 137,085.00

 163,279.42

 198,123.42

 170,300.00

 24,350.00

 15,093.00

 18,150.00

 8,421.60

 62,132.00

 18,150.00

 24,350.00

 140,800.00

 134,353.00

 41,850.00

 2,245.76

 16,124.00

 18,003.00

 21,850.00

 2,245.76

 21,593.00

 66,324.00

 20,100.00

 12,074.40

 35,932.16

 56,059.00

 528,362.64

 21,350.00

10-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 718,459.46

 487,649.60

 58,222.76

 90,162.76

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

0601001

08019999406510

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

0601001

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

0601001

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

0601001

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

0601001

GEZ451-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A
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 262,743.00

 21,074.00

 169,323.00

 279,199.36

 561.44

 29,850.00

 6,397,273.48

 1,171,545.16

 1,118,189.30

 3,877,049.95

 6,959,803.64

 45,058.70

 282,781,689.31

 172,653.04

 15,830,570.80

 50,940,732.91

 6,769,532.63

 1,954,853.00

 3,865,816.61

 2,578,515.42

 4,200.00

 18,025.00

 194,532.98

 11,514.29

 9,514.29

 9,514.29

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

16-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

08-NOV-21

10-NOV-21

19-NOV-21

16-NOV-21

09-NOV-21

19-NOV-21

26-NOV-21

29-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

10-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,406,217.56

 30,411.44

 8,687,007.94

 375,798,501.01

 194,532.98

 005

 006

 007

 008

 012

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE MODERNIZACIÓN, ASUNTOS INTERNACIONALES Y COOPER

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019999406510

05019004242033

04019002034889

0601001

7E14HB-K

08019995368674

0090001

0090001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0604001

0604001

08019995368674

0601001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0801-1989-06584

0801-1997-01341

0801-1993-15523

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

IZZA MARGARITA ALFARO CASTRO

BAYRON NOEL ESPINO MONTECINO

ALAN JAVIER SANCHEZ RAMIREZ
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 00001

 42,857.14

 25,714.29

 21,428.57

 14,571.43

 12,857.14

 10,000.00

 13,275.00

 17,142.86

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,000.00

 12,857.14

 10,714.29

 10,000.00

 10,000.00

 10,714.29

 30,000.00

 9,514.29

 9,514.29

 30,000.00

 11,396.34

 30,000.00

 11,396.34

 11,396.34

 11,396.34

 23,736.79

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 387,957,191.26
 387,957,191.26

 486,025.75

 032Unidad Ejecutora: PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-00581

0801-1989-10315

1001-1992-00263

0801-1982-15701

0801-1991-07934

0701-1993-00005

0816-2002-00335

0801-1979-04460

0801-1989-18333

0801-1994-02199

0501-1994-06235

0801-1979-06863

0801-1994-12116

0801-1991-20578

0801-1993-22716

0801-1998-11969

0504-1996-00330

1001-1996-00030

0801-2002-04473

0801-1965-07501

1001-1994-00269

0801-1993-13386

0101-1967-01039

1707-1991-00430

1518-1991-00175

0701-1995-00109

0601001

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

JOSUE MANUEL MARTINEZ AGUILAR

ANNIE ERCILIA MEJIA ORELLANA

HECTOR JOEL BANEGAS ARRAZOLA

ENOC VILLATORO JACOME

MARCO ANTONIO MENDOZA CHAVEZ

SUANY ABIGAIL IZAGUIRRE ROQUE

ERIK HUMBERTO ORDOÑEZ MARTINEZ

LUZ MILAGRO LOPEZ MEJIA

ELVIN DANIEL MARADIAGA ENRRIQUEZ

GRACE MARIELA HERNANDEZ

SKARLETH KARINA KAFATI MENDOZA

JARED MISAEL DURON FRANCO

HAZEL NICOLLE LOPEZ ROSALES

MARIA APOLINARIA SALGADO SALGADO

EDWIN RODOLFO LUQUE HERNANDEZ

YEFRIN ANIBAL ARCHAGA CHACON

EMILIA ALEJANDRA AGUILAR VELASQUEZ

CELIA YANINA MALDONADO MOLINA

NAUM ALBERTO ANDINO IRIAS

SHERYL ANDREA SANCHEZ FIALLOS

EDWIN MARTIN MARTINEZ FLORES

JOEL WILBERTO PERLA ALVARADO

DULCE YOSMELY GOMEZ GARCIA

JUNIOR JOSUE BREVE RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE PAVON SALINAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 02396

 02430

 02246

 00910

 01820

 00040

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00049

 00049
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 01

 01
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 01

 01
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 01

 01
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 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00007

 00003

 00012

 00012

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00019

 00020

 99,855.65

 280,000.00

 285,000.00

 99,855.65

 1,100,000.00

 1,300,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 14,666.67

 55,000.00

 71,400.00

 59,500.00

 101,864.00

 81,491.20

 81,491.20

 81,491.20

 81,491.20

 81,491.20

 76,398.00

 15,470.00

09-NOV-21

19-NOV-21

26-NOV-21

30-NOV-21

09-NOV-21

30-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

26-NOV-21

30-NOV-21

09-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,634,377.97

 764,711.30

 2,400,000.00

 350,000.00

 50,000.00

 69,666.67

 007

 008

 012

 016

 032

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002278467

0801-1985-10916

0801-1985-10916

08019002278467

08019995368674

08019995368674

0801-1973-06438

1804-1983-05383

1804-1983-05383

0801-1973-06438

1804-1983-05383

08019995368674

1303-1960-00081

1807-1983-00656

1503-1964-00759

1701-1974-00375

0801-1967-03055

0801-1961-03057

0801-1975-02670

0801-1958-05992

0823-1979-00034

0301-1965-00141

0801-1970-00821

0801-1970-00821

GBM DE HONDURAS S. A.

JOSE MAURICIO DIAZ ULLOA

JOSE MAURICIO DIAZ ULLOA

GBM DE HONDURAS S. A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

DANELIA FERRERA TURCIOS

IVIS ANTONIO DISCUA BARILLAS

IVIS ANTONIO DISCUA BARILLAS

DANELIA FERRERA TURCIOS

IVIS ANTONIO DISCUA BARILLAS

BANCO ATLANTIDA

TELMA ELIZABETH RAMOS COREA

PERLA JANETH QUEZADA MACHIGUA

ROGERS DANIEL SOLENO

MARIO RAFAEL FLORES REYES

AUGUSTO BARON JIMENEZ

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

MARTIN GERARDO VENDRELL ALVARADO

CARLOS ROBERTO VERDIAL ORDOÑEZ

CARLOS ROBERTO VERDIAL ORDOÑEZ
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00020

 00021

 00010

 00010

 00011

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00011

 00019

 00020

 00009

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00004

 00005

 76,398.00

 76,398.00

 71,304.80

 71,304.80

 71,304.80

 61,118.40

 50,932.00

 50,932.00

 50,932.00

 30,940.00

 50,932.00

 45,838.80

 25,466.00

 15,177.74

 15,177.74

 15,177.74

 63,665.00

 50,932.00

 48,385.40

 35,652.40

 35,652.40

 28,560.00

 28,560.00

 28,560.00

 50,932.00

 33,320.00

 66,640.00

 285,600.00

 285,600.00

 285,600.00

 342,720.00

 285,600.00

 59,750.00

 59,750.00

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

29-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

29-NOV-21

26-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

29-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

09-NOV-21

24-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario Total Afectado

 7,221,279.99
 3,586,902.02
 3,586,902.02

 030Unidad Ejecutora: PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
1001-1972-00064

0801-1977-13821

0801-1975-22121

0801198312513

1007-1981-00111

0801-1952-02825

011912200503385

0801-1976-06925

0801-1974-06848

0801-1974-06848

0801-1979-05122

0801-1990-05155

0801-1970-06054

0801-1947-02624

0703-1976-03824

0801-1976-12285

1804-1982-01139

0801-1974-07228

0501-1978-07974

A03442831

0806-1973-00086

0801-1983-14592

0506-1961-00512

0506-1961-01435

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0801-1974-07160

1301-1951-00007

1324-1964-00031

0890-1988-00928

0801-1981-00696

1501-1981-03303

1201-1993-00909

1201-1993-00909

ROMMEL YASSER BUESO CANTARERO

MARLON IVAN MENDOZA GARCIA

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

LIZA MARIEL KAFATI VASQUEZ

KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

DARIO LANZA CONSUEGRA

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

SELDEN MATA POSADAS

VICTOR JAVIER HERNANDEZ ORDOÑEZ

OLGA ANGELLE VALLADARES SIMON

IDALIA CHINCHILLA BARAHONA

CECILIA SUYAPA CASCO MONTALVAN

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

JUAN SIMON MEMBREÑO

FELIPE SOTO ALVERTO

JUDITH SUSANA MOREL CRASSILOVSKI

PAOLA CAROLINA BULNES GARCIA

GERMAN IGNACIO ALONZO CARIAS

HEBERTH NATIVIDAD RIVERA MANUELES

HEBERTH NATIVIDAD RIVERA MANUELES
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 0070 

 001

 02305

 02306

 02167

 02307

 02308

 02309

 02310

 02311

 02312

 02313

 02414

 02166

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,054,000.00

 555,118.33

 96,000.00

 2,356,250.33

 191,729.00

 22,744.33

 11,017.00

 2,395.00

 1,519.00

 895,565.33

 28,067.33

 87,500.00

17-NOV-21

17-NOV-21

08-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

30-NOV-21

08-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,609,118.33

 2,452,250.33

 191,729.00

 22,744.33

 11,017.00

 2,395.00

 1,519.00

 923,632.66

 87,500.00

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 015

 016

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 02180  01  00001  5,175.00 08-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,307,080.65
 5,307,080.65

 5,175.00

 032Unidad Ejecutora: PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019013595205 RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL
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 0070 

 001

 02383

 00171

 00172

 00173

 00174

 00175

 02177

 02178

 02314

 02315

 02347

 02348

 02349

 02350

 02351

 02352

 02353

 02354

 02355

 02356

 02357

 02358

 02359

 02370

 02371

 02389

 02390

 02391

 02392

 02393

 02405

 02406

 02407

 02408

 02413

 02415

 02416

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00007

 00008

 00008

 00006

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80,648.35

 28,750.00

 23,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 66,753.72

 50,038.57

 115,222.00

 120,960.00

 601,362.46

 7,811.40

 36,801.00

 671,098.03

 390,414.11

 6,952.40

 234.08

 694.25

 150.00

 22,459.80

 80,642.46

 128,028.85

 448,997.11

 234.08

 35,991.23

 7,115.68

 533.75

 8,493,361.65

 124,448.84

 211,598.08

 429,019.75

 4,246.20

 240,349.17

 428,754.59

 6,000,000.00

 1,696,189.46

 19,685,189.32

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

22-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 80,648.35

 40,210,402.04

 82,000.00

 005

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

08019995336492

0714-1955-00019

0401-1965-00758

1515-1967-00023

0703-1985-06131

0801001

0801001

08019018077417

08019018077417

0805001

0805005

0805006

0805001

05019001049734

05019001049734

1703001

1401001

06019002197564

0801001

0801001

0801001

0804003

1703001

0805001

05019001049734

1401001

0801001

0801001

11029002422870

09019995426791

06019002197564

05019001049734

05019001049734

0805001

0804003

0801001

JETSTEREO S A DE C V

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

BLANCA MARGARITA OYUELA CARRASCO

YASMIN MARLENE CLAUDINO PINEDA

JUAN NECTALI RUIZ BANEGAS

GLORIA ELIZABETH CASTRO PINEDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

COMERCIALIZADORA DE ENERGIA DEL CARIBE SOCIEDAD ANONIMA

COMERCIALIZADORA DE ENERGIA DEL CARIBE SOCIEDAD ANONIMA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BONACCO ELECTRIC COMPANY S.A. DE C.V.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0070 

 001

 00178

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 00235

 00329

 00179

 02164

 02411

 02266

 02412

 02417

 02418

 02419

 02420

 02421

 02422

 02423

 00176

 01685

 02162

 02163

 02425

 02427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00008

 00007

 00009

 00008

 00009

 00005

 00009

 00009

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00006

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 5,000.00

 23,000.00

 13,000.00

 12,000.00

 4,500.00

 4,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 4,300.00

 4,300.00

 69,000.00

 7,000.00

 8,000.00

 10,000.00

 8,000.00

 9,000.00

 69,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 100,000.00

 63,250.00

 57,500.00

 38,902.03

 38,902.03

 57,500.00

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

25-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

08-NOV-21

30-NOV-21

12-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 82,000.00

 9,000.00

 8,600.00

 205,000.00

 163,250.00

 008

 010

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1205-1974-00064

08019010282638

1626-1936-00069

0816-1956-00132

0501-1934-00390

0404-1985-00804

1501-1983-00562

1301-1972-00353

0107-1988-02213

0404-1972-00709

0404-1972-00709

0801-1954-01750

0501-1977-01269

0827-1938-00038

1001-1968-00143

0310-1986-00113

0703-1962-01521

0801-1954-01750

1701-1984-05978

0824-1969-00254

0801-1963-06467

0101-1939-00431

05019005478994

0604001

0604001

05019005478994

NEHEMIAS JOEL GARCIA GAMEZ

AGENCIA ADUANERA AMERICA S DE RL

ARACELY PASCUA PAZ

LIGIA SUYAPA AVILA ZELAYA

BERTHA ANTONIA LOZANO HERNANDEZ

JUAN JOSE REYES ROSSELL

MARIA DE JESUS RAMIREZ MORALES

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

KEYRA MERARY MARTINEZ PORTILLO

ADA NOELIA SANDOVAL ORELLANA

ADA NOELIA SANDOVAL ORELLANA

NORMA ANGELICA HERRERA FLORES

MAXIMO FERNEL CHACON DEL CID

MARIA LUISA AGUILAR MARADIAGA

JAVIER ORELLANA REYES

DANIA LUZ PERDOMO BARDALES

LIZETH DEL CARMEN AGUILAR MORAZAN

NORMA ANGELICA HERRERA FLORES

DIOGENES UBET NUÑEZ RAMIREZ

LURIS ROSARIO ARGUETA ROMERO

DINA MARIA RAMIREZ FUNES

VICTORIA MATUTE RODRIGUEZ

CORPORACION NOBA S.A. DE C.V.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

CORPORACION NOBA S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/12/2021 11:05:12

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 3 de 3

 0070 

 001

 02161

 02428

 01690

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00005

 10,000.00

 10,000.00

 3,881.25

08-NOV-21

30-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 40,975,585.70
 40,975,585.70

 192,804.06

 20,000.00

 3,881.25

 014

 016

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1702-1984-00285

1702-1984-00285

08019004457537

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.
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 0070 

 001

 02197

 02198

 02199

 02200

 02201

 02202

 02203

 02204

 02205

 02206

 02207

 02212

 02242

 02186

 02187

 02188

 02213

 02362

 02363

 02364

 02365

 02372

 02394

 02441

 00185

 02174

 02182

 02243

 02183

 02192

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 79,626.00

 5,198.00

 8,981.50

 21,827.00

 79,879.00

 81,500.50

 21,562.50

 82,501.00

 34,655.00

 21,150.00

 64,434.50

 20,585.00

 6,979.17

 2,886,550.22

 1,000,000.00

 2,151,408.79

 269,872.80

 2,565,952.00

 300,634.00

 1,765,083.61

 7,089,571.64

 2,570,598.61

 1,014,904.52

 269,872.80

 218,224.00

 809,968.00

 482,179.24

 606,041.70

 434,733.05

 72,277.59

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

09-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

24-NOV-21

25-NOV-21

30-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

05-NOV-21

09-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 528,879.17

 21,884,448.99

 2,116,412.94

 434,733.05

 005

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0819-1983-00012

0819-1983-00012

0819-1983-00012

0819-1983-00012

0801-1978-00752

0801-1978-00752

0801-1978-00752

0801-1978-00752

1623-1987-00268

1623-1987-00268

0809-1971-00141

0714-1964-00243

08019015795246

0070001

0070001

0070001

08019002278467

0070001

0070001

0070001

0070001

0090001

08019001210297

08019002278467

08019017917241

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

GABRIEL FERNANDO ROMERO LICONA

GABRIEL FERNANDO ROMERO LICONA

GABRIEL FERNANDO ROMERO LICONA

GABRIEL FERNANDO ROMERO LICONA

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

ANGEL ARTURO PALMA ALONZO

HECTOR JAVIER PACHECO TINOCO

HECTOR JAVIER PACHECO TINOCO

PAULA ELIZABETH SERVELLON MARTINEZ

LORENZO OBDULIO MARADIAGA SOLORZANO

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

GBM DE HONDURAS S. A.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SEGUROS CREFISA,S.A.

GBM DE HONDURAS S. A.

SUPER CLEAN S DE R L

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 004

 02190

 02189

 02184

 02165

 02247

 02185

 02410

 02179

 02181

 02193

 00086

 00086

 00089

 00089

 00089

 00089

 00089

 00225

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00010

 00011

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00001

 120,759.18

 48,303.67

 72,455.51

 2,730,314.48

 5,954,853.00

 1,853,319.76

 2,461.22

 515,289.61

 208,725.00

 198,255.40

 9,200.00

 9,200.00

 8,584.41

 4,086.64

 4,502.53

 19,321.70

 3,842.80

 77,150.00

05-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

08-NOV-21

10-NOV-21

05-NOV-21

30-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

23-NOV-21

23-NOV-21

23-NOV-21

23-NOV-21

23-NOV-21

24-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 36,741,488.57

 72,277.59

 120,759.18

 48,303.67

 72,455.51

 8,685,167.48

 1,855,780.98

 922,270.01

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 032

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

PROMOCION DE PAZ Y CONVIVENCIA CHINA-TAIWAN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

08019004459227

0801-1993-23338

0801-1971-12345

05019004475325

05019004475325

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

05019002061262

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

GMAS S.A. DE C.V.

CARLOS ENRIQUE ZUNIGA ALFARO

LUISA CRISTINA COLINDRES GALLO

REYTEL S DE RL DE CV

REYTEL S DE RL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.
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 0070 

 004

 00226

 00227

 00228

 00229

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,528.55

 11,361.30

 14,372.65

 14,372.65

23-NOV-21

23-NOV-21

23-NOV-21

23-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario Total Afectado

 36,934,011.80
 192,523.23
 192,523.23

 030Unidad Ejecutora: PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 0070 

 001

 004

 02377

 02379

 02380

 02382

 02168

 02381

 02384

 02387

 02375

 02376

 02373

 02374

 02385

 02386

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,444,598.19

 5,500.00

 4,021,400.41

 209,501.40

 50,000.00

 13,219,000.00

 3,016,423.00

 1,442,039.00

 995,138.41

 119,151.54

 787,181.27

 1,112,101.73

 1,611,797.00

 2,664,873.00

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

08-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

29-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

24-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 31,698,704.95

 6,681,000.00

 13,269,000.00

 3,016,423.00

 1,442,039.00

 1,114,289.95

 1,899,283.00

 1,611,797.00

 2,664,873.00

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 015

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROTECCIÓN Y SERVICIOS ESPECIALES (DNP

DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS POLICIALES DE FRONTERAS (DNS

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA ANTIDROGA (DNPA)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 004

 00088

 00088

 01

 01

 00019

 00020

 9,036.89

 10,871.66

08-NOV-21

22-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario Total Afectado

 31,718,613.50
 19,908.55
 19,908.55

 030Unidad Ejecutora: PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019015768078

08019015768078

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV



CONSTRUCCIONES
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 0070 

 004

 00035

 00037

 00037

 00039

 00039

 00039

 00039

 00041

 00077

 00077

 00137

 00137

 00137

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00006

 00007

 00017

 00018

 00021

 00022

 00008

 00008

 00009

 00008

 00009

 00010

 67,427.40

 3,362,598.83

 973,845.34

 188,460.39

 31,690.58

 456,198.30

 55,846.87

 7,766,724.19

 724,178.33

 1,266,007.17

 108,035.43

 223,342.02

 22,261.10

26-NOV-21

26-NOV-21

30-NOV-21

05-NOV-21

09-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

24-NOV-21

05-NOV-21

24-NOV-21

05-NOV-21

11-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario Total Afectado

 15,246,615.95
 15,246,615.95
 15,246,615.95

 030Unidad Ejecutora: PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019011436363

08019013548799

08019013548799

08019016868829

08019016868829

08019016868829

08019016868829

08019995304575

08019004460440

08019004460440

08019995253571

08019995253571

08019995253571

GEO CONSTRUCCIONES SA DE CV

CANTERA CORTES RAMIREZ S DE R L

CANTERA CORTES RAMIREZ S DE R L

TALLER DE ARQUITECTURA SANCHEZ HORNEROS SLP

TALLER DE ARQUITECTURA SANCHEZ HORNEROS SLP

TALLER DE ARQUITECTURA SANCHEZ HORNEROS SLP

TALLER DE ARQUITECTURA SANCHEZ HORNEROS SLP

SERV DE ING SALVADOR G Y ASOC

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

CONSULTORES ASOCIADOS METROPOLITANOS S.A DE CV

CONSULTORES ASOCIADOS METROPOLITANOS S.A DE CV

CONSULTORES ASOCIADOS METROPOLITANOS S.A DE CV
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Página 1 de 1

 0070 

 001

 004

 02171

 00213

 00214

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00222

 00223

 00224

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 569,958.00

 637.50

 3,937.50

 718.75

 718.75

 17,062.50

 5,687.50

 9,343.75

 1,281.60

 2,187.50

 3,827.90

 718.75

 515.63

08-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

10-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

16-NOV-21

16-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 616,595.63

 569,958.00

 46,637.63

 569,958.00

 46,637.63

 008

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

0801-1961-03057

0801198312513

0801-1947-02624

0801-1979-05122

0703-1976-03824

0801-1952-02825

0506-1961-01435

0506-1961-00512

0801-1983-14592

0501-1978-07974

0801-1991-07934

1804-1982-01139

0801-1974-07160

0801198312513

0801-1974-07160

0801-1947-02624

0801-1952-02825

0201-1974-00575

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

LIZA MARIEL KAFATI VASQUEZ

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

DARIO LANZA CONSUEGRA

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

CECILIA SUYAPA CASCO MONTALVAN

IDALIA CHINCHILLA BARAHONA

OLGA ANGELLE VALLADARES SIMON

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

ENOC VILLATORO JACOME

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

LIZA MARIEL KAFATI VASQUEZ

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

DAVID LEONARDO ORTEGA PAGOAGA
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 0070 

 001

 004

 02170

 00166

 01

 01

 00001

 00002

 180,000.00

 521,145.00

08-NOV-21

16-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 701,145.00

 180,000.00

 521,145.00

 180,000.00

 521,145.00

 008

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

08019002266932

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INTERSEG SA DE CV
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